

○○產物保險股份有限公司

商業火災保險要保書範本

地 址：

電 話：

核准文號：

立要保書人願依照 貴公司有關商業火災保險條款之約定，將下列標的物要保商業火災保險，並聲明下列各款之說明均屬真實無訛，足為訂立正式保險契約之根據，特立本要保書存證。

保單號碼	第 號本單係	號續保	費率性質	險別代號					
被保險人	通訊處所		電話	宅：					
				公：					
要保人	通訊處所		電話	宅：					
				公：					
總保險金額 (新台幣元)		保險費 (新台幣元)	火 險	附 加 險					
保險期間	個月 自民國 年 月 日中午十二時起至民國 年 月 日中午十二時止								
保險標的物 所在地址				郵遞區號					
建築等級									
編號	保險標的物	1. 動產 2. 不動產	保險金額 (新台幣元)	自負額	保險費率 每千元()	短期 係數	保險費 (新台幣元)	使用性質 及代號	建 築 等 級 代 號
本保險單適用特約條款									
茲經雙方同意本保險單 適用附加條款									
加費投保 附加險別	<input type="checkbox"/> 爆炸險 <input type="checkbox"/> 地震險 <input type="checkbox"/> 颱風及洪水險 <input type="checkbox"/> 航空器墜落、機動車輛碰撞險 <input type="checkbox"/> 罷工、暴動、民眾騷擾、惡意破壞行為險 <input type="checkbox"/> 恐怖主義險 <input type="checkbox"/> 自動消防裝置滲漏險 <input type="checkbox"/> 煙燻險 <input type="checkbox"/> 水漬險 <input type="checkbox"/> 竊盜險 <input type="checkbox"/> 地層下陷、滑動或山崩險 <input type="checkbox"/> 第三人意外責任險 <input type="checkbox"/> 租金損失險 <input type="checkbox"/> 營業中斷險 <input type="checkbox"/> 其他								
有否向其 他保險公 司投保	其 他 保 險 公 司	保 險 單 號 碼	保 險 標 的 物	保 險 金 額					
備 註									

要保人簽章： _____

要保人與被保險人的關係： _____

要保日期： _____

業務來源		要保人	
------	--	-----	--

○○產物保險股份有限公司

商業火災保險單範本

地 址：
電 話：

核准文號：

立商業火災保險單人 產物保險股份有限公司(以下簡稱本公司)茲承保被保險人之後開保險標的物，於交付保險費後在後開保險期間內，因本保險契約承保的危險事故所致之毀損或滅失，本公司依據本保險契約之約定負賠償責任。被保險人同意本保險單及所載條款、特約條款、附加條款、批單暨交存本公司之要保書，均為本保險契約之一部份，特立本保險單存證。

保單號碼	第		號		本單係		號續保													
被保險人																				
通訊地址																				
總保險金額 (新台幣元)	總保險費 (新台幣元)		火險保費 (新台幣元)		附加險保費 (新台幣元)															
保險期間	個月		自民國		年		月		日		中午十二時起至民國		年		月		日		中午十二時止	
保險標的物 所在地址																郵遞區號				
建築等級																				
編號	保險標的物	標的物性質	保險金額 (新台幣元)	自負額	保險費率 每千元()	短期 係數	保險費 (新台幣元)	使用性質 及代號	建築 等級 代號											
本保險單適用特約條款																				
茲經雙方同意本保險單 適用附加條款																				
有否向其他保 險公司投保	其他保險公司	保險單號碼	保險標的物	保險金額																
備註																				

產物保險股份有限公司

被保險人注意事項：

- (一)本保險單或附加批單記載如有需要更改時，請洽商本公司更改之。
- (二)本保險單非經本公司經(副)理或分公司經(副)理簽章，不生效力。
- (三)保險費之交付以本公司或分公司簽發之正式收據為憑。

中 華 民 國 年 月 日立於台北市 校核

